[image: image1.jpg]

Сельский Совет Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
11 мая 2021 года
№ 18
«Об участии муниципального образования Шараповский сельсовет
Шатковского муниципального района Нижегородской области в реализации проекта «Благоустройство сельских территорий» в 2022 году в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»»
В целях повышения качества жизнедеятельности, охраны здоровья и окружающей среды, сельский Совет Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:
1. Принять участие в реализации проекта «Благоустройство сельских территорий» в 2022 году в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» на ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети и дворовых проездов на территории с. Языково, ул. Мира Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.
2.0беспечить финансирование проекта в сумме 172,050 тыс.руб. (Сто семьдесят две тысячи пятьдесят руб.)  из бюджета муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области.
3.0бнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах сельского поселения Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области
Глава местного самоуправления

Шараповского сельсовета                                             Л.И.Нагина